
nome cognome Matricola email

Nicola Biancolella 54849 nicola.biancolella@unicampania.it

Daniele Borbone 58623 DANIELE.BORBONE@unicampania.it

Giulia Brasiello 58003 giulia.brasiello@unicampania.it

Annamaria Bruno 59105 annamaria.bruno@unicampania.it

Carmela Buonanno 57031 carmela.buonanno@unicampania.it

Giuseppina Caiazzo 702971 giuseppina.caiazzo@unicampania.it

Immacolata Caputo 82840 immacolata.caputo@unicampania.it

Elena Cestaro 57298 elena.cestaro@unicampania.it

Giuliano De Angelis 57412 giuliano.deangelis@unicampania.it

Paola De Martino 901332 paola.demartino@unicampania.it

Fulvia De Martino 57815 Fulvia.DEMARTINO@unicampania.it

Giuseppe De Rosa 92061 infermiere regionale

Gennaro D'Orta 57487 gennaro.dorta@unicampania.it

Katia Esposito 58097 Katia.ESPOSITO@unicampania.it

Antonella Fabbricini 58600 antonella.fabbricini@unicampania.it

Emilia Fuscone 53994 emilia.fuscone@unicampania.it

Filomena Golia 57395 Filomena.GOLIA@unicampania.it

Giovanna Grimaldi 68615 giovanna.grimaldi@unicampania.it

Immacolata Ianniello 68621 immacolata.ianniello@unicampania.it

Maura Iannuzzi 57029 maura.iannuzzi@unicampania.it

Sergio Iorio 57757 sergio.iorio@unicampania.it

Corrado Lanna 54021 corrado.lanna@unicampania.it

Giuseppe Luongo 54755 giuseppe.luongo1@unicampania.it

Francesco Marzillo 57243 francesco.marzillo@unicampania.it

Luigia Mastrolorenzo 57793 luigia.mastrolorenzo@unicampania.it

Italia Menechella 54529 italia.menechella@unicampania.it

Nicoletta Menechella 57499 Nicoletta.MENECHELLA@unicampania.it

Maria Navarra 55230 maria.navarra@unicampania.it

Maria Rosaria Navarra 56135 mariarosaria.navarra@unicampania.it

Lucia Noviello 53967 lucia.noviello@unicampania.it

Sonia Orlando 58386 sonia.orlando@unicampania.it

Francesca Palumbo 57694 francesca.palumbo@unicampania.it

Rita Rosaria Parascandola 57733 ritarosaria.parascandola@unicampania.it

Vincenzo Russo 57764 vincenzo.russo2@unicampania.it

Saverio Sansone 54337 saverio.sansone@unicampania.it

Ciro Tammaro 57581 ciro.tammaro@unicampania.it
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Fabio Tarantino 57678 Fabio.TARANTINO@unicampania.it

Concetta Terracciano 57252 concetta.terracciano@unicampania.it

Alessandra Timpano 57156 alessandra.timpano@unicampania.it

Michele Turco 57268 michele.turco@unicampania.it

Salvatore Valente 58385 salvatore.valente@unicampania.it

Concetta Verazzo 55789 concetta.verazzo@unicampania.it

Jessica Volpe 58818 Jessica.VOLPE@unicampania.it


